2023 年 11 月

チューブ・個装箱の「成分中の危険物表記」変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、経皮鎮痛消炎剤 セクター®ゲル 3％ に関して、危険物の規制に関する規則に則り

チューブ・個装箱（ダンボール）の「成分中の危険物表記」を変更いたしますので、下記の通り

ご案内申し上げます。

今後とも本商品をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

【成分中の危険物表記を変更】

「●火気に近づけないでください。引火性固体、エタノール、アジピン酸ジイソプロピル、プロピレン

グリコール」 を 『火気厳禁 引火性固体 危険等級Ⅲ エタノール アジピン酸ジイソプロピル

プロピレングリコール フェニルエチルアルコール』 の記載に変更いたします。

● チューブの「成分中の危険物表記」

※ 原寸大ではございません。

● 個装箱（ダンボール）の「成分中の危険物表記」

※ 紙のリサイクルマークの表記位置を底面から変更しております。

※ 原寸大ではございません。

【変更品の初回製造番号及び当社出荷予定時期】

※ 統一商品コード、GS1 コードに変更はございません。

■変更に際しましては、変更前と変更後の商品が流通することにより、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■文献請求先及び問い合わせ先

調剤包装単位 販売包装単位

セクターゲル３％ 25g／1本×10本 188414019 (01)04987188201510 (01)14987188414016 30109 2026年9月 2023年11月中旬

使用期限 当社出荷予定時期商品名 包装 統一商品コード
GS1コード

初回製造番号